
 

 

UCHWAŁA NR XXII/198/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną Nagrodę Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/191/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Damian Drzewiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9903



Załącznik do uchwały nr XXII/198/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Regulamin przyznawania dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. 1. Doroczną Nagrodę Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej Nagrodą, przyznaje się osobom fizycznym, prawnym i innym 

podmiotom na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o Nagrodzie, rozumie się przez to przyznanie środków 

w formie nagrody finansowej. 

3. Wysokość puli środków przeznaczonych na Nagrody każdego roku ustala Rada Miejska w Strykowie 

w uchwale budżetowej. 

§ 2. 1. Nagroda może zostać przyznana w następujących kategoriach: 

1) całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury albo 

2) osiągnięcia o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania i ochrony 

kultury. 

2. W kategorii, o której mowa w ust. 1 pkt 1 przyznaje się jedną nagrodę rocznie. Nagroda ma charakter 

jednorazowy i nie może być przyznana ponownie tej samej osobie fizycznej, osobie prawnej lub innemu 

podmiotowi. 

3. W kategorii, o której mowa w ust. 1 pkt 2 przyznaje się nagrody w trzech stopniach: 

1) Nagroda I stopnia przyznawana za zajęcie I miejsca w prestiżowych festiwalach, przeglądach i konkursach 

organizowanych w kraju i za granicą, 

2) Nagroda II stopnia przyznawana za zajęcie II miejsca w prestiżowych festiwalach, przeglądach 

i konkursach organizowanych w kraju i za granicą, 

3) Nagroda III stopnia przyznawana za zajęcie III miejsca w prestiżowych festiwalach, przeglądach 

i konkursach organizowanych w kraju i za granicą. 

4. Przez prestiżowy festiwal, przegląd lub konkurs należy rozumieć wydarzenie o zasięgu ogólnopolskim 

lub międzynarodowym, posiadające uznaną renomę, organizowane przez instytucje rządowe, instytucje kultury, 

uczelnie artystyczne lub inne podmioty o charakterze akademickim, artystycznym lub kulturalnym. 

5. Nagrodę w kategorii, o której mowa w ust. 1 pkt 2 przyznaje się za jedno, najwyższe osiągnięcie 

wskazane we wniosku w danym roku kalendarzowym. 

§ 3. Nagroda może zostać przyznana: 

1) osobom fizycznym zamieszkującym w Gminie Stryków lub podejmującym tematykę związaną z Gminą 

Stryków, 

2) osobom prawnym i innym podmiotom działającym na obszarze Gminy Stryków lub podejmującym 

tematykę związaną z Gminą Stryków. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody może złożyć podmiot, o którym mowa w § 3. 

2. Wniosek o przyznanie Nagrody na rzecz podmiotu, o którym mowa w § 3, może złożyć szkoła, uczelnia 

artystyczna, instytucja kultury lub inny podmiot działający na rzecz kultury i jej promocji. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Strykowie, ul. T. Kościuszki 

27, 95-010 Stryków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9903



a) w przypadku Nagrody za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania 

i ochrony kultury do dnia 31 stycznia danego roku, 

b) w przypadku Nagrody za osiągnięcia o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub 

upowszechniania i ochrony kultury do dnia 31 stycznia roku następnego, po roku, w którym miały miejsce 

osiągnięcia stanowiące podstawę do przyznania Nagrody. 

2. Wniosek powinien zawierać dane i informacje zawarte we wzorze wniosku o przyznanie Nagrody, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów i materiałów potwierdzających całokształt działalności 

kandydata do Nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury lub 

osiągnięcia kandydata do Nagrody o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub 

upowszechniania i ochrony kultury np. wyróżnienia, dotychczasowe nagrody, certyfikaty, zrealizowane 

przedsięwzięcia i projekty. 

§ 6. 1. Złożone wnioski podlegają weryfikacji formalnej. W przypadku wniosków zawierających braki 

formalne, wymagane jest ich uzupełnienie w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania powiadomienia w tej 

sprawie. Powiadomienie może nastąpić w formie elektronicznej. 

2. Wnioski, w których nie uzupełniono braków formalnych we wskazanym terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 7. 1. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem Nagrody. 

2. Decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Burmistrz Strykowa. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje 

odwołanie. 

3. Przyznanie Nagrody jest potwierdzone pisemną informacją Burmistrza Strykowa. 

4. Nagrody Burmistrz Strykowa przyznaje raz w roku w terminie do 30 kwietnia danego roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9903



 

Załącznik do Regulaminu przyznawania 

dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

(nazwa i adres wnioskodawcy) 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

DOROCZNEJ NAGRODY BURMISTRZA STRYKOWA 

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ,  

UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY 

1. Dane osoby, która ma otrzymać Nagrodę - osoby fizycznej, prawnej lub innego podmiotu: 

1. Imię i nazwisko/nazwa podmiotu  

2. Data urodzenia  

3. Pesel/NIP  

4. Adres zamieszkania/ siedziby   

5. Telefon kontaktowy   

6. Adres e-mail  

7. Numer rachunku bankowego  

8. Adres Urzędu Skarbowego  

 

2. Kategoria (zaznaczyć właściwe): 

⁯ całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury  

⁯ ochrony  dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania i istotnym znaczeniu w osiągnięcia o

kultury 

3. Uzasadnienie (szczegółowy opis całokształtu działalności w dziedzinie twórczości artystycznej lub 

upowszechniania i ochrony kultury osoby fizycznej, prawnej lub innego podmiotu, który ma otrzymać 

Nagrodę/wskazanie osiągnięć o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub upowszechniania 

i ochrony kultury osoby fizycznej, prawnej lub innego podmiotu, będących podstawą przyznania Nagrody) 

Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów i materiałów potwierdzających całokształt działalności kandydata do Nagrody w dziedzinie twórczości 

artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury lub osiągnięcia kandydata do Nagrody o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub 

upowszechniania i ochrony kultury np. wyróżnienia, dotychczasowe nagrody, certyfikaty, zrealizowane przedsięwzięcia i projekty. 
 

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9903



4. Oświadczenia: 

Oświadczenie uprawnionego do składania wniosku o przyznanie Nagrody  
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania  

dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie  
twórczości artystycznej, upowszechniana i ochrony kultury.  

Informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą.                                                                                                                                                                                                                                       

   

.............................. 
Miejscowość 

.......................... 
Data 

.............................. 
Podpis 

Oświadczenie osoby fizycznej, prawnej lub innego podmiotu, który ma otrzymać Nagrodę lub osoby upoważnionej 

do występowania w imieniu osoby fizycznej, jeżeli nie jest on osobą pełnoletnią (przedstawiciel ustawowy/opiekun 

prawny/osoba (podmiot) sprawująca pieczę zastępczą nad niepełnoletnim kandydatem)  
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania  

dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie  
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  

Informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą.  
   

................................. 
Miejscowość 

........................ 
Data 

............................ 
Podpis 

 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

na podstawie udzielonej zgody 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako „RODO”) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Strykowa z siedzibą w:   

2. 95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27, e-mail: strykow@strykow.pl. 

2. Informacje kontaktowe Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Strykowie, 

e-mail:  iod@lesny.com.pl. 

2. Dane osobowe Pana/Pani będą przetwarzane w celu: rozpatrzenia wniosku o przyznanie dorocznej 

nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, udziału 

w wydarzeniu podczas wręczania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury, promocji gminy. 

4. Podstawą do przetwarzania danych osobowych będzie: 

- odnośnie rozpatrzenia wniosku - ciążący na Administratorze obowiązek wynikający z przepisów prawa 

(art. 6 ust. 1. lit. e) RODO w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U z 2024 r, poz .87) i niniejszej uchwały 

w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Burmistrza Strykowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

- odnośnie celów promocyjnych gminy - w oparciu o wyrażoną zgodę (art. 6 ust.1 lit. a) RODO. 

5. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa oraz na podstawie stosownych umów 

zawartych z Gminą Stryków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9903



6. Przekazane dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania. 

7. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 

i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 

przez Administratora. 

8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

oraz publikowania informacji na stronie internetowej tut. Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy 

Stryków i w prasie lokalnej oraz w materiałach promocyjnych Gminy Stryków. W przypadku braku wyrażenia 

zgody na ich przetwarzanie nie będzie możliwe przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody 

i publikowanie informacji z tym związanej. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

 ……………………….………………… 

Data i podpis  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9903


		2025-10-27T12:41:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




